[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 февраля 2013

                                 № 58
О перечне строек и объектов на 2013 год

и плановый период 2014 – 2015 годов

В соответствии с решением Думы города Югорска от 18.12.2011 № 86 «О бюджете города Югорска на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», постановлением администрации города Югорска от 01.07.2010  №1186 «Об утверждении Положения о порядке формирования перечня строек и объектов и его финансировании за счет средств  бюджета города Югорска и средств бюджета автономного округа».
1. Утвердить перечень строек и объектов на 2013 год и плановый период 2014 – 2015 годов (далее Перечень) (приложение).

2. Департаменту жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска (В.К. Бандурин) разместить муниципальные заказы на выполнение работ по строительству указанных в перечне объектов и осуществлять весь комплекс работ, связанный с их строительством.

3. Управлению экономической политики администрации города Югорска            (И.В. Грудцына) осуществлять функции по размещению муниципальных заказов в соответствии с перечнем строек и объектов.

4. Департаменту финансов администрации города Югорска (Л.И. Горшкова) осуществлять финансирование в соответствии с перечнем строек и объектов.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЮГОРСКА

М.И. БОДАК